ＦＡＸ ０９５－８２１－７２００ 出島総合案内所 宛

申請日：    年    月    日

出島東門一括退場申請書(団体用)

所在地：

団体名：

代表者：

今般、出島からの退場にあたり、下記のとおり出島東門からの退場を申請します。

 ※１団体（15 名様以上）につき 1 回のみ（同一団体で複数のグループに分かれる場合でも 1 回のみ）

  入場料全額減免対象団体は申請できません

一括退場

日時

    年   月   日（   ）    時    分

※平日の 9:00～18:00 の間でご記入ください。

土曜・日曜・祝日・年末年始（12/29～1/3）・ＧＷ(4/29～5/5)・お盆(8/13～16)

長崎くんち(10/7～9)期間中は不可

一括退場

者数

大人     名 / 高校生     名 / 小.中学生     名 / 幼児     名

ガイド    名 / 添乗員     名

その他     名

合計          名

取扱旅行会社：                支店名：

   担当者：                連絡先：

※ご注意

必ず来訪される 1 週間前までにご提出ください。

 承認された団体様は、指定された日時に旧出島神学校横の出島東門前にお越しください。

 当日の時刻変更はできません。

＜出島記入欄＞

受付 運営管理事務所 所長承認